
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Zajištění stravovacích služeb pro klienty, zaměstnance a ostatní strávníky Ústavu 

sociální péče pro mládež Kvasiny – komunitní domácnosti Třebechovice pod Orebem  

 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny 

IČO/DIČ zadavatele: 42886201, CZ42886201 

se sídlem: č.p. 340, 517 02 Kvasiny 

Zastoupený: Janou Maškovou, ředitelkou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dobu neurčitou k zabezpečení 

stravovacích služeb pro klienty a zaměstnance v souladu s platnou legislativou a normami kvality, 

včetně zajištění všech prací a služeb spojených se stravovacím provozem. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

3 300 643,20 Kč bez DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název účastníka zadávacího řízení, adresa, IČ 

 

Nejvýhodnější poměr 

nabídkové ceny a 

kvality 

1 
Hlaváč Leoš s.r.o., Štěpánovsko 117, 517 21 Týniště 

nad Orlicí IČ: 11686928 
95 bodů 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Hlaváč Leoš s.r.o., Štěpánovsko 117, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 11686928 

 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími 

podmínkami. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 odst. 2 ZZVZ. Nabídka 

tohoto účastníka proto byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. 

  



8. Označení poddodavatele/ů 

Tato veřejná zakázka dle prohlášení dodavatele v nabídce nebude realizována za využití 

poddodavatelů. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito – není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito – není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito – není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Zavedeno – není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Kvasiny, dne 24.3.2025 

 

 

Jana Mašková, ředitelka                   


